設置及び管理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　簡易標識　 eq \o\ad(現状変更,　　　　　　)　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(廃止,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　茨城海上保安部長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　設置及び管理

　簡易標識を　 eq \o\ad(現状変更,　　　　　　)　しますので下記のとおり届けます。

　　　　　　　 eq \o\ad(廃止,　　　　　　)
記

	①　名称

	②　理由・目的

	③　設置位置
	北緯　　　　　　　　　　　　　東経

	④　塗色及び構造

	⑤　灯質

	⑥　光度及び光達距離

	⑦　高さ
	地上から構造物の頂部まで　　　　       メートル

(平均)水面上から灯火の中心まで　　     メートル

地上から灯火の中心まで　　　　　     　メートル

	⑧　標体型式
	メーカー：

規　　格：

	⑨　機器型式
	メーカー：

規　　格：

	⑩　設置日
	　　　年　　　月　　　日
	⑪　設置期間
	　　　　年　　月　　日まで

	⑫　管理体制

	⑬　その他参考事項

記入要領　①：標識種別の前に、設置場所や目的が判る名称を付す　②：具体的に記入　③：設置位置を示した図面を添付　④～⑨：各項目を記入（仕様・図面を添付）⑫：点検周期、消耗品の交換周期、監視体制、緊急時の連絡先、担当者名を記入　その他：設置時の写真（全景、遠景）を添付願います。
※　標識種別は、灯台、灯浮標（浮標）、指向灯、導灯（導標）、橋梁灯（橋梁標）など
記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　簡易標識 設置及び管理 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年１１月○○日

　　茨城海上保安部長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　茨城県ひたちなか市和田町3-4-16

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○

　簡易標識を 設置及び管理 しますので、下記のとおり届けます。

記

	①　名称
	例１　○○会社取水口A灯浮標　　　　　　　　　例２　○○港東防波堤南灯台

	②　理由・目的
	例１　○○の取水口明示（３基のうち最東端）　　 例２　○○港東防波堤南端明示

	③　設置位置
	北緯 ３６－３０－４５．７　　東経 １４０－５２－２３．６

	④　塗色及び構造
	例１　黄色、やぐら形（鉄造）　　　　　　　　例２　赤色、塔形（アルミ造）

	⑤　灯質
	例１　単閃黄光　毎3秒に１閃光　　　　　　　例２　等明暗赤光　明２秒暗２秒

	⑥　光度及び光達距離
	１４カンデラ、３海里（５．５ｋｍ）

	⑦　高さ
	地上から構造物の頂部まで　　　　　　  ２．３ メートル

(平均)水面上から灯火の中心まで　　　　５．６ メートル

地上から灯火の中心まで　　　　　　　  ２．１ メートル

	⑧　標体型式
	メーカー：　△△灯器株式会社
規　　格：　ZRB－１１８（耐波浪型）

	⑨　機器型式
	メーカー：　△△灯器株式会社
規　　格：　NSV－１２－３M

	⑩　設置日
	平成２２年１１月○○日
	⑪　設置期間
	　　　　年　　月　　日まで

	⑫　管理体制
	点検：３ヶ月毎に、灯器メーカーにより実施
消耗品の交換周期：乾電池６ヶ月、電球３ヶ月
灯火監視：毎日、日没時及び２０時に警備員により確認

緊急時の連絡先：○○会社総務課保守室　０２９－２６２－４１０６（昼間、平日）

　　　　　　　　担当　○○△△　０９０－×××－××××（夜間、休日）

	⑬　その他参考事項
	○○会社取水口A、B、C灯浮標の３基は同期点滅している。

記入要領　①：標識種別の前に、設置場所や目的が判る名称を付す　②：具体的に記入　③：設置位置を示した図面を添付　④～⑨：各項目を記入（仕様・図面を添付）⑫：点検周期、消耗品の交換周期、監視体制、緊急時の連絡先、担当者名を記入　その他：設置時の写真（全景、遠景）を添付願います。
※　標識種別は、灯台、灯浮標（浮標）、指向灯、導灯（導標）、橋梁灯（橋梁標）など